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Deprem sonrası Müdürlüğümüz koordinesinde; İlimiz genelinde eğitim ve öğretim faaliyeti 
yürüten tüm eğitim kurumlarının yöneticilerine, öğretmenlerine, öğrencilerine ve öğrenci velilerine 
yönelik birçok faaliyet gerçekleştirilmiştir. Özellikle depremin olumsuz etkilerinden kurtulabilmek 
için depremzede vatandaşların yoğunlukta olduğu bölgelerde Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü koordinesinde tüm vatandaşlara yönelik psiko-sosyal destek eğitimleri verilmiştir. 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırabilmek adına bu bölgelerde Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları açılmış ve öğrencilerin bu imkandan faydalanabilmeleri için yönlendirmeler yapılmıştır. 
Dijital okur yazarlığın artırılması, teknolojinin derslere entegrasyonunun sağlanması, öğretmen 
ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkı sunulması, proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi, 
eğitimde kalitenin ve kurumsal kapasitenin artırılması, bölgeler arasındaki farklılıkların ortadan 
kaldırılması gibi başlıklar da ele alınarak “Kurum İçi Faaliyet Planı” hazırlanmıştır. Faaliyet planı 
ile; okullarda sosyal, sportif ve kültürel faaliyet sayıları artırılmış, proje tabanlı çalışmalar ile 
öğrencilerin yaparak-yaşayarak öğrenmelerine imkân sunulmuş, aile eğitimleri ve aile toplantıları 
ile okul-aile-veli iş birliği geliştirilmiş ve koordineli bir şekilde depremin olumsuz etkileri en alt 
seviyeye indirgenmiştir. 
Son bir yıl içerisinde İlimizde güçlendirme veya yeniden yapılan toplam 43 kurumda öğrenim 
görmekte olan 2942 öğrenciye yönelik olarak yeni okullarından memnuniyet durumunu ölçebilmek 
adına bir anket formu hazırlanmıştır. Ankette 22 soru demografik bilgilerden oluşurken, 20 soru 
öğrencilerin yeni okulları hakkındaki görüşlerini kapsamaktadır. Ankete verilen cevapların frekans 
ve yüzdeleri hesaplanmıştır ve yorumlanmıştır. Tüm verilerin yer aldığı bir kitapçık oluşturularak 
paydaşlara sunulmuştur. 

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler Doğu Anadolu Projesi’ nin genel amacı; uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, 

planlama, programlama, projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin 
yerine getirilmesi suretiyle Doğu Anadolu Bölgesi’nin kalkınmasını hızlandırmaktır. Erzurum 
İlinde, DAP Bölge Kalkınma İdaresi ile Elazığ İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol 
imzalamıştır. Bu kapsamda; 2023 yılında İlimizde kütüphanesi bulunmayan 10 okula kütüphane 
kazandırmak amacıyla Müdürlüğümüz tarafından “Kütüphanesiz Okul Kalmasın” isimli proje 
hazırlanmıştır ve DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’na sunulmuştur. 2 milyon TL bütçeli 
proje kabul edilmiş ve çalışmalar tamamlamıştır. 

Kütüphane Yapılan Okullarımız

 ▶ Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi

 ▶ Akçakiraz Yüzbaşı İlkokulu

 ▶ Altınçevre İlkokulu/Ortaokulu

 ▶ İstiklal Ortaokulu

 ▶ Hankendi Ortaokulu

 ▶ Şehit Coşkun Özcan Ortaokulu

 ▶ Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi

 ▶ Şehit Cihat Şahin Ortaokulu

 ▶ Mehmet İfakat Gülaçtı İlkokulu

 ▶ Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu
Yeni dönem çağrısı yayımlanmış olup Müdürlüğümüz koordinesinde iki yeni proje hazırlanmıştır 
ve DAP’a sunulmuştur. Sonuçların açıklanması beklenmektedir.
2023-2024 eğitim ve öğretim yılı içerisinde DYK ile ilgili yönetmelikte bazı değişimler söz konusu 
olmuştur.
Bu bağlamda Müdürlük bünyesinde ekipler kurulmuş, kursların amacına uygun şekilde işleyişini 
sağlayabilmek adına toplantılar gerçekleştirilmiştir. İl merkezindeki eğitim bölgeleri esas alınarak 
23 DYK merkezi açılmış ve bu merkezlerdeki eğitim faaliyetleri yakından takip edilmektedir. AR-
GE birimi koordinesinde, il ve ilçelerde öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak hazırbulunuşluk 
sınavı yapılmış ve bu sınavların sonuçları analiz edilmiştir. Gerekli tedbirlerin alınabilmesi için okul 
yöneticileri ve rehber öğretmenlerle görüşülmüş, kurs merkezi müdürlerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. 
AR-GE birimi koordinesinde; İlimiz merkezinde bulunan tüm ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarında akademik başarıyı yükseltebilmek, aile-okul iş birliğini güçlendirmek, okullardaki 
sosyal, kültürel ve sportif aktiviteleri artırabilmek, teknolojiyi doğru kullanabilmek ve akran 
zorbalığını önleyebilmek amacıyla  “Okul Tabanlı Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Projesi” isimli 
bir proje tasarlanmıştır. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde proje ekibi kurulmuş ve proje metni hazırlanmıştır. 
Gerekli onaylar alındıktan sonra tüm temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görevli yönetici 
ve rehber öğretmenlere yönelik okul bazlı toplantılar gerçekleştirilmiştir.
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DUYURULAR

Müdürlüğümüze ait tüm haber ve duyurulara 
bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/CywUhz

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ortak Yazılı Sınav Konu 
Soru Dağılım tablolarına bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/UqWD2HT

İlimizde depremde Zarar Gören Okullarımızın 2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılında Eşleştirildiği Okulların 

listesine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/Uf VSsME

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Destekleme 
ve Yetiştirme Kurs Merkezlerine bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/w5whLP

MasalMatik Evi’nde çocukların bilişsel, sosyo-duygusal, psiko-motor ve dil gelişimleri gibi 
tüm gelişim alanlarını destekleyen, disiplinler arası geçiş prensibi ile hazırlanmış etkinlikler 
düzenlenmektedir. İlimizde öğrenim gören öğrenciler için okullar tarafından randevu alınarak, 
öğretmenlerinin gözetiminde zenginleştirilmiş materyallerde donatılmış bu alanlardan 
faydalanmalarına imkân sunulmaktadır.

 ▶ MasalMatik Evi Çalışmaları

 ▶ Yaz Tatilinde Eğitici Etkinlikler

 ▶ Bahçede Masal Zamanı Etkinlikleri

 ▶ Girişler Masal ile Çıkışlar Oyun ile 
Etkinliği

 ▶ Cumhuriyetin 100. Yılında 1000 Ebru 
ile Türk Bayrağı Etkinliği

 ▶ MasalMatik Evi Masal ile Matematik 
Etkinliği

 ▶ Nesilden Nesile Oyun Köprüsü 
Geleneksel Çocuk Oyunları Etkinliği

 ▶ Yüreğimizde Engel Yok, Biz Birlikte 
Güçlüyüz Etkinliği

13 Aralık 2023 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi’nde tüm kurum yöneticilerinin ve rehber 
öğretmenlerin katılımı ile bir Lasman Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yerel medyanın da yakından 
takip ettiği program yerel kanalların haber programlarında yer almıştır. Proje kapsamında tüm 
okullarda çalışmalar başlatılmıştır.
“Kitap ve Spor” isimli yerel projemiz kapsamında; özellikle ortaokul ve lise öğrencilerimizle açık 
havada; kitabı ve sporu hayatımızın vazgeçilmezi yapmak adına, sağlıklı beden ve sağlıklı zihin 
parolasıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. İlk etkinliğimiz toplam iki yüz öğrencimizle, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve öğretmenlerimizin katılımıyla Şehit Fethi Sekin Mesire Alanı'nda 
gerçekleştirilmiştir. Hem kitap okunan hem spor yapılan etkinlikte, öğrenciler ile okunan kitabın 
mütalaası yapılmıştır. Halat çekme yarışması, voleybol maçı ve hafif koşu gibi faaliyetlerle etkinlik 
sona ermiştir.
“Liseler Arası Münazara” isimli yerel etkinliğimiz kapsamında; öğrencilerimizin kendilerini 
geliştirmeleri, toplum önünde konuşabilme yeteneklerini ileriye taşıyabilmeleri ve özgün fikirler 
üretebilmeleri ve kendilerini keşfedebilmeleri adına turnuvalar düzenlenmiştir. Toplam 33 lisemizin 
başvurduğu turnuvanın her bir müsabakası tam bir bilgi şöleni şeklinde gerçekleştirilmiştir. Aralık 
ayında başlayan münazaramız Mayıs ayında son bulmuştur. Münazara finali, Elazığ Anadolu Lisesi 
ile Elazığ Lisesi arasında gerçekleşmiştir. Oldukça çekişmeli geçen final karşılaşmasında, Elazığ 
Lisesi İl Birincisi olmuştur.
Eğitimde Hasat Zamanı isimli bir dergi çıkarılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yayın hayatına kazandırılan süreli; eğitim, edebiyat, kültür ve sanat dergisidir. Yazar kadrosu 
akademisyenlerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizden oluşmaktadır.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Bu yıl LGS (Liselere Geçiş Sistemi)’ ye gireceğim. Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
sınav tarihine kadar devam edecek mi? 

Değerli Öğrencimiz,
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel örgün eğitim kurumlarında öğrenim gören 8. Sınıf 
öğrencilerine yönelik destekleme ve yetiştirme kursları ikinci dönem de sizlere destek vermeye 
devam edecektir. DYK merkezleri listesine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/w5whLP

Okulumuz depremde hasar gördü ve kullanılamaz hale geldi. Şu an farklı bir okulda 
eğitimime devam etmekteyim. Eski okulum ne zaman Eğitim-Öğretime hazır hale 
gelecek?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde hasar görmüş okulların yapımına 
başlanmış olup en kısa sürede Eğitim-Öğretime hazır hale getirilecektir.

Bu yıl üniversite sınavına gireceğim ilk dönem DYK’ ya katılamadım fakat ikinci dönem 
bu kurslardan faydalanmak istiyorum. Nereye müracaat etmem gerekiyor?

Değerli Öğrencimiz,
Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan komisyon tarafından il merkezinde toplam 23 okulumuzda 
DYK açılmıştır. Okul idarenizden bağlı bulunduğunuz kurs merkezi öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

İlimizde Pansiyonlu bir okulda öğrenim görmekteyim. Ancak pansiyon hizmetinden daha 
önce yararlanmıyordum, ailem köye taşındı pansiyonda kalmak için neler yapmalıyım?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlık tarafından alınan tedbirler doğrultusunda, pansiyondan faydalanabilmeniz için 
başvuruda bulunabilirsiniz. Başvurunuzun değerlendirilmesi sonucunda kontenjanı bulunan 
pansiyonlu okullardan birine yerleştirilebilirsiniz. Başvuru süreci ve gereklilikler konusunda 
detaylı bilgi almak için Milli Eğitim Müdürlüklerinin ilgili birimleriyle iletişime geçebilir veya 
Bakanlık tarafından belirlenen yönergeleri takip edebilirsiniz.

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde birinci derece yakın akrabalarını kaybederek ilimizde ikamet etmeye 
başlamış ve okulumuzda öğrenim görmekte olan öğrenciler için psiko-sosyal destek 
hizmetleri nereden ve nasıl sağlanabilir?

Değerli Öğretmenimiz, 
Milli Eğitim Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki 
tüm öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik psiko-sosyal destek çalışmalarını sürdürmektedir. 
Müdürlüğümüze bağlı Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından da psiko-sosyal destek 
eğitimleri verilmektedir. İhtiyaç durumunda RAM ile iletişime geçerek gerekli destek 
sağlanabilir. E-bültende yer alan faydalı bağlantılar bölümünden de faydalanılabilir.

Devam-Devamsızlıkla ilgili öğrencilerimizden gelen sorulara yanıt vermekte tereddüt 
yaşıyorum. Bu konuda öğrencilerime doğru yanıt vermek istiyorum.

Değerli Öğretmenimiz,
Şu an deprem bölgesindeki öğrencilerin devamsızlıkları hakkında ek bir uygulama 
bulunmamaktadır. Devamsızlıkla ilgili sorun yaşayan öğrencileriniz olması durumunda okul 
idareniz ve bağlı bulunduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğünüz ile iletişime geçebilirsiniz.

Ev veya hastanedeki öğrencilerim eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede kalmakta olan 
öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız. Aynı zamanda, herhangi bir sağlık 
problemi nedeni ile okula erişim sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde 
eğitim hizmetinden faydalanacaklardır.

Depremden etkilenen öğrencilerime yönelik daha çok proje tabanlı çalışmalar  
gerçekleştirmek istiyorum. Kendimi bu konuda  nasıl geliştirebilirim, bununla ilgili 
eğitimler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi tarafından yürütülen projelere ek olarak 
öğretmenlerimize proje yazma eğitimleri de verilmeye devam etmektedir. Aynı zamanda  ÖBA 
platformunda kendinizi geliştirmeye yönelik online eğitimlere katılabilir, Mebbis üzerinden 
yerinde ve online  Hizmet İçi Eğitimlere başvuru yapabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28
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Öğrencilere Yönelik

Eğitim Bilişim Ağı (EBA)
http://meb.ai/UctGp3R

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal ve İçerikler
http://meb.ai/ULQ4SWE

Psikososyal Destek Eylem Planı ve Psikososyal Destek 
Programları 

http://meb.ai/RCUPgG

Psikososyal Destek Dokümanları
http://meb.ai/BdPKPO

Psikososyal Dijital Destek Merkezi
http://meb.ai/UFDztuZ

Engelli Bireyler İçin Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi
http://meb.ai/Uhpqt8s

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Velilerden Gelen Sorular
Depremden sonra özellikle çocuğumun akademik başarısında bir düşme söz konusudur. 
Bununla ilgili nereden destek sağlayabiliriz?

Değerli Velimiz, 
Müdürlüğümüz bünyesinde ilimizin farklı bölgelerinde Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
açılmıştır. Öğrencimiz hinterlant alanınıza en yakın kurs merkezine kayıt yaptırabilir. Ayrıca 
Bakanlığımızca oluşturulan OGM Materyal web sitesindeki materyallerden de faydalanabilir. 
Psikolojik destek ihtiyacı durumunda ise okul rehberlik servisi veya Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi ile iletişime geçilebilir.

Okul öncesinde öğrenim görmekte olan çocuğum ücretsiz yemek hizmetinden 
yararlanmaktadır. Bu hizmet ne zamana kadar devam edecektir?

Değerli Velimiz, 
İlimiz, depremden etkilenen 11 il arasında yer aldığı için Haziran ayına kadar bu hizmetten 
yararlanmaya devam edebilirsiniz. 

Okulumuz sağlam, ancak evimiz hasarlı/yıkıldı. Başka bir mahalleye taşındım. Buradaki
bir okula çocuğumun naklini aldırabilir miyim?

Değerli Velimiz,
İkametgâh adresinizin yer aldığı kayıt bölgesindeki okula öğrencinizin naklinizi aldırabilirsiniz.

Özel gereksinimi olan çocuğumun eğitimi için nasıl bir yol izlemeliyim?

Değerli Velimiz,
Bu konu hakkında Rehberlik Araştırma Merkezlerine giderek detaylı bilgi alabilirsiniz. 
Yönlendirme ve eğitsel tanılama işlemlerini burada gerçekleştirilecektir. İlimizdeki Rehberlik 
ve Araştırma Merkezine ulaşmak için; 0 424 247 46 95 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm



Kurumsal
Elazığ Valiliği

http://meb.ai/Uh0keHy

Elazığ 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü
http://meb.ai/U8DqTOm

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/UDLr7dM

Elazığ 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/po8sqY

Elazığ 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/UD7Aj1H

Elazığ 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/llaqvd

Elazığ 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/PALl8W
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/DKPOSF

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/2G44cN

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or
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